
E  L  P  R  O  I  N  V  E  S  T               s .  r .  o .  
P r o j e k c e ,  i n ž e n ý r i n g ,  r e a l i z a c e  e l e k t r o
Barv í ř ská  278/12 Tel.: 485 104 773
460  07 L iberec  3 E-mail: elpro@elproinvest.cz

Ceník speciálních služeb a smluvních pokut firmy ELPROINVEST s.r.o.
stanovený ve smyslu ustanovení §51 odst. 1 zákona č. 458/2000Sb. (Energetický zákon) v platném znění,

v souladu s ustanoveními §10a vyhlášky č. 51/2006 Sb. o podmínkách připojení k elektrizační soustavě

účinný od 1.1.2022

PŘERUŠENÍ  A  OBNOVENÍ  DODÁVKY  ELEKTŘINY, UKONČENÍ SMLOUVY
- poplatek za přerušení dodávky z důvodu neoprávněného odběru a náklady spojené s přerušením dodávky 1 400,00 Kč
- poplatek za opětovné připojení a náklady spojené s opětovným připojením dodávky 1 400,00 Kč
- marný výjezd při přerušení dodávky: 1 000,00 Kč
- smluvní pokuta za vystavení písemné upomínky 200,00 Kč
- smluvní pokuta za ukončení smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami: - sazba C01d 1 000,00 Kč

- sazba C02d 5 000,00 Kč
- sazba C03d 10 000,00 Kč
- sazba C25d, C26d 20 000,00 Kč
- sazba C45d 30 000,00 Kč

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTÍ
- vyjádření k existencí sítí zaslané poštou 300,00 Kč
- vyjádření k existencí sítí zaslané elektronicky (e-mail) 200,00 Kč

VYTYČENÍ SÍTÍ
- vytyčení sítí (jednorázový poplatek v trvání do 1 hodiny) 1 500,00 Kč
- vytyčení sítí (každých dalších i započatých 30 min.) 300,00 Kč
- příplatek k uvedeným cenám za práce o svátku, v sobotu a v neděli 50%
- doprava 15,00 Kč/1km

POŠKOZENÍ SÍTÍ
- cena za poškození sítě při svévolné manipulaci a provedení výkopových prací 

   bez předchozího vytyčení nebo nedodržení stanovených podmínek 20.000,00 Kč + 100% ceny opravy
- cena za opravu poškození sítě při výkopových pracích po předchozím vytyčení

   a dodržení stanovených podmínek 100% ceny opravy
- náhrada oprávněných nárokovaných škod odběratelů dotčených poškozením 

   distribuční sítě 100% výše škody

OSTATNÍ
- hodinová zúčtovací sazba/1 pracovníka 650,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH.

sídlo: BARVÍŘSKÁ 278 / 12, 460 07 LIBEREC III – Jeřáb e-mail: elpro@elproinvest.cz
IČ: 491 012 26, DIČ: CZ – 491 012 26 web: www.elproinvest.cz
zapsána: O.R.Ústí n.Labem, oddíl C, vložka 5743 tel.: 485 104 773


